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eltakere Ikke tilstede
Elsa Giljan

Rodolphe Peillaud
Thomas Sem Grgstad
Camilla Solsvik
Jostein Tandberg
Thomas Laver

Punkt Referat

Agenda:
Gjennomgang av forrige referat.

Organisering av SU

Til info — aktivitetskalender Rubic
Trenere/treneravtaler

Arlig mgte

Annet

uhwbhbe

1. Organisering av SU (Sportslig utvalg)
e Diskutert ulike modeller som Elsa, Jostein og Camilla jobber videre med

2. Til info — aktivitetskalender Rubic

lagt opp til at aktivitetene legges automatisk ut pd websiden

3. Trenere/treneravtaler
e Thomas L fglger opp trenerkontrakter som ikke er sendt signert i retur

4. Arlig mgte

31. januar
e Elsa/Jostein/Camilla ser pa tekst pd innkalling
o Arsrapport — tar utgangspunkt fra den vi hadde i fjor
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e Foreldrekontakter legger inn aktiviteter i hht. kommunikasjonsplan, og det er nd

e Forslag til dato: 21.2, hvis denne dato, ma utsendelse om &rlig mgte gjgres senest




Annet
e Vi utsetter skiskolen 2 uker, ny vurdering i uke 3 etter nye retningslinjer fra
myndighetene

6. Sak
7. ;ak
8. .Sak
9. Sak
10. ;ak
11. ;ak
12. ;ak
13. ;ak
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